
 
 

 

 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA 

FUNCIONARIZACIÓN, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, 

DESTINADO AL PERSONAL LABORAL FIJO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE 

ESTA UNIVERSIDAD (GRUPOS C Y D) 
 

 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la funcionarización del personal laboral fijo de 

administración y servicios, de los grupos C y D, convocadas por Resolución de 3 de marzo de 2023 

(BOCM de 7 de marzo), mediante el sistema de concurso-oposición, 

 
HA ACORDADO 

 
Primero. – Elevar a definitiva la valoración de la fase de concurso Anexo I. 

 
Segundo. - Elevar a definitiva la calificación global de las personas candidatas que han superado el 

proceso selectivo Anexo II. 

 
Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al 

procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin. 

 

 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

 
 
 
 
 

José María Gómez López Nieves Godoy Osés 

  



 
 

ANEXO I 

 

DNI 
PRIMER 

APELLIDO 

SEGUNDO 

APELLIDO 
NOMBRE 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
FORMACIÓN 

TOTAL FASE 

CONCURSO 

****2503** AGUADO BALLANO 

MARÍA 

COVADONGA 1,2 4 5,2 

****9550** ANTONA MONTORO ANA MARÍA 31,5 4 35,5 

****7903** ARRANZ OTERO JOSÉ LUIS 36 4 40 

****4379** ARRANZ OTERO RAÚL 0,6 4 4,6 

****2324** ARRANZ SANZ IGNACIO 0,6 4 4,6 

****9651** ASPERILLA RUIZ CARLOS JOSÉ 31,5 4 35,5 

****4543** BARRIO MÁRQUEZ LARA 36 4 40 

****7927** BERMEJO CRESPO JOSÉ LUIS 0,6 4 4,6 

****3985** BLANCO SANZ FRANCISCO JAVIER 36 4 40 

****7655** CADAHÍA SÁNCHEZ MARÍA PAZ 36 4 40 

****8697** CALLEJO MÓSTOLES MARTA 36 4 40 

****6468** CAZORLA PLAZA MARÍA 1,2 4 5,2 

****4594** CEPERO SÁNCHEZ PABLO 0,6 4 4,6 

****7294** COBOS ALLONCA FRANCISCO 36 4 40 

****8788** CONEJO GARCÍA ÁNGEL 31,5 4 35,5 

****6866** CORTÉS PÉREZ ANDRÉS 36 4 40 

****4118** CUEVAS MUÑOZ GEMMA 0,6 4 4,6 

****7537** DAUREO ELVIRA CARLOS 36 4 40 

****8995** DE LA O HUERTA JAVIER 0,6 4 4,6 

****3091** FERNÁNDEZ AYERDI CARLOS 36 4 40 

****7182** 

FERNÁNDEZ-

LLAMAS MOREJÓN JUAN JOSÉ 0,6 4 4,6 

****7626** FRANCO ÁVILA 

MARÍA DE LAS 

MERCEDES 2,7 4 6,7 

****6419** GAGO SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 0,6 4 4,6 

****1100** GARCÍA DE LA FUENTE FÉLIX 31,5 4 35,5 

****1308** GARCÍA MORENO 

MARÍA 

INMACULADA 36 4 40 

****1928** GARCÍA PELAYO LUIS 36 4 40 

****0348** GIJÓN GAVILÁN ELISA 0,6 4 4,6 

****3972** GÓMEZ GARCÍA LUIS 31,5 4 35,5 

****3044** GÓMEZ MARTÍN MARÍA DEL ROCIO 36 4 40 

****5862** GONZÁLEZ ÁLVAREZ YOLANDA 0,6 4 4,6 

****0250** GONZÁLEZ SALAZAR JUAN MANUEL 36 4 40 

****2131** GUTIÉRREZ ORTEGA MARÍA ÁNGELES 31,5 4 35,5 

****1637** HERNÁNDEZ POZA JESÚS 13,5 1 14,5 

****8724** INFANTE SANZ JUNCAL 36 4 40 

****1899** IRIARTE CALVO DANIEL 36 4 40 

****5968** JUÁREZ BONILLA CARLOS 36 4 40 

****2704** LEÓN BENÍTEZ CRISTINA 36 4 40 

****0605** LETRE NIETO MARIA 0,6 4 4,6 

****3507** LLAMBÍAS OLIVERA AGUSTÍN 0,6 4 4,6 

****0340** LOPETEGUI REGIDOR FERNANDO 36 4 40 

****7600** LOZANO MIGUEL ANA BELÉN 36 4 40 

****1954** MACHUCA CUQUERELLA DAVID 0,6 4 4,6 



 

****1110** MACÍAS GALLARDO EDUARDO 7,5 1 8,5 

****7235** MAGÁN REVUELTA MARIO 36 4 40 

****8439** MARGALLÓ GISBERT RAÚL 36 4 40 

****7735** MARTÍN IZQUIERDO RODRIGO 0,6 4 4,6 

****9598** MARTÍN MARTÍN GEMMA 0,6 4 4,6 

****5286** MARTÍN MORENO BEATRIZ 36 4 40 

****6122** MARTÍN MUÑOZ FERNANDO 36 4 40 

****7807** MARTÍNEZ ALONSO OLGA MARÍA 36 4 40 

****8519** MERINO GARCÍA JAIRO 31,5 4 35,5 

****1315** MORÁN GÁMEZ MOISES 0,6 4 4,6 

****1602** NÚÑEZ 

FERNÁNDEZ-

BARBADO MARÍA VICTORIA 36 4 40 

****6961** ORS GÓMEZ INMACULADA 1,2 4 5,2 

****5957** PEÑA AQUINO 

AMALIA 

DOMICIANA 36 4 40 

****9372** PINCHETE FERNÁNDEZ MARÍA ELENA 31,5 4 35,5 

****4148** POZA ANGUÍS ISABEL 0,6 4 4,6 

****1931** POZA CARRASCO JAIME 36 4 40 

****8245** PULIDO CUBERO EVA CRISTINA 0,6 4 4,6 

****9309** RAMOS FERNÁNDEZ SALUDINA 36 4 40 

****1834** RODRÍGUEZ MÁRQUEZ JOSÉ ANTONIO 36 4 40 

****7916** RODRÍGUEZ MORA ÁNGEL 36 4 40 

****5000** RUIZ MODESTO MARÍA BLANCA 36 4 40 

****0677** RUIZ SÁNCHEZ ARTURO 36 4 40 

****7056** SANABRIA ALFONSO JORGE 31,5 4 35,5 

****9606** SÁNCHEZ DE BUSTURIA ICIAR 36 4 40 

****7234** SÁNCHEZ GONZÁLEZ ANA MARÍA 36 4 40 

****3310** SÁNCHEZ OLLERO JOSÉ 36 4 40 

****0052** 

SÁNCHEZ-

HARGUINDEY HERMANO IRENE 0,6 0 0,6 

****7334** SERRANO DELGADO MARÍA JESÚS 36 4 40 

****0657** SIERRA CABALLO MIGUEL ÁNGEL 36 4 40 

****3784** 

SUÁREZ DE 

TANGIL PÉREZ FÉLIX 0,6 4 4,6 

****2163** TORRE-MARÍN ACUÑA SILVIA 36 4 40 

****7413** TRUJILLANO CANTERO RAQUEL 36 4 40 

****1063** URBANO OLMOS FRANCISCO RAFAEL 36 4 40 

****5660** VALENZUELA DE LAS HERAS JOSÉ EUGENIO 36 4 40 

****8949** VÁZQUEZ ANDRÉS MANUEL 36 4 40 

****9937** VELASCO BOZZANO ÁNGELA 36 4 40 

****4458** VIVAR CASAL TERESA 36 4 40 

 

  



 
 

ANEXO II (Orden alfabético) 

 

DNI 
PRIMER 

APELLIDO 

SEGUNDO 

APELLIDO 
NOMBRE 

FASE 

OPOSICIÓN 

FASE 

CONCURSO 

TOTAL 

PROCESO 

SELECTIVO 

****2503** AGUADO BALLANO MARÍA COVADONGA 53,40 5,2 58,60 

****9550** ANTONA MONTORO ANA MARÍA 57,00 35,5 92,50 

****7903** ARRANZ OTERO JOSÉ LUIS 51,60 40 91,60 

****4379** ARRANZ OTERO RAÚL 57,00 4,6 61,60 

****2324** ARRANZ SANZ IGNACIO 55,80 4,6 60,40 

****9651** ASPERILLA RUIZ CARLOS JOSÉ 56,40 35,5 91,90 

****4543** BARRIO MÁRQUEZ LARA 56,40 40 96,40 

****7927** BERMEJO CRESPO JOSÉ LUIS 55,20 4,6 59,80 

****3985** BLANCO SANZ FRANCISCO JAVIER 54,60 40 94,60 

****7655** CADAHÍA SÁNCHEZ MARÍA PAZ 52,80 40 92,80 

****8697** CALLEJO MÓSTOLES MARTA 50,40 40 90,40 

****6468** CAZORLA PLAZA MARÍA 56,40 5,2 61,60 

****4594** CEPERO SÁNCHEZ PABLO 53,40 4,6 58,00 

****7294** COBOS ALLONCA FRANCISCO 51,00 40 91,00 

****8788** CONEJO GARCÍA ÁNGEL 55,80 35,5 91,30 

****6866** CORTÉS PÉREZ ANDRÉS 45,60 40 85,60 

****4118** CUEVAS MUÑOZ GEMMA 55,80 4,6 60,40 

****7537** DAUREO ELVIRA CARLOS 49,20 40 89,20 

****8995** DE LA O HUERTA JAVIER 56,40 4,6 61,00 

****3091** FERNÁNDEZ AYERDI CARLOS 49,20 40 89,20 

****7182** 

FERNÁNDEZ-

LLAMAS MOREJÓN JUAN JOSÉ 55,80 4,6 60,40 

****7626** FRANCO ÁVILA 

MARÍA DE LAS 

MERCEDES 56,40 6,7 63,10 

****6419** GAGO SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 47,40 4,6 52,00 

****1100** GARCÍA DE LA FUENTE FÉLIX 46,20 35,5 81,70 

****1308** GARCÍA MORENO 

MARÍA 

INMACULADA 54,60 40 94,60 

****1928** GARCÍA PELAYO LUIS 31,20 40 71,20 

****0348** GIJÓN GAVILÁN ELISA 54,00 4,6 58,60 

****3972** GÓMEZ GARCÍA LUIS 53,40 35,5 88,90 

****3044** GÓMEZ MARTÍN MARÍA DEL ROCIO 55,20 40 95,20 

****5862** GONZÁLEZ ÁLVAREZ YOLANDA 57,00 4,6 61,60 

****0250** GONZÁLEZ SALAZAR JUAN MANUEL 59,40 40 99,40 

****2131** GUTIÉRREZ ORTEGA MARÍA ÁNGELES 52,80 35,5 88,30 

****1637** HERNÁNDEZ POZA JESÚS 52,20 14,5 66,70 

****8724** INFANTE SANZ JUNCAL 57,60 40 97,60 

****1899** IRIARTE CALVO DANIEL 51,00 40 91,00 

****5968** JUÁREZ BONILLA CARLOS 53,40 40 93,40 

****2704** LEÓN BENÍTEZ CRISTINA 55,80 40 95,80 

****0605** LETRE NIETO MARIA 57,00 4,6 61,60 

****3507** LLAMBÍAS OLIVERA AGUSTÍN 51,60 4,6 56,20 

****0340** LOPETEGUI REGIDOR FERNANDO 56,40 40 96,40 



 

****7600** LOZANO MIGUEL ANA BELÉN 53,40 40 93,40 

****1954** MACHUCA CUQUERELLA DAVID 57,00 4,6 61,60 

****1110** MACÍAS GALLARDO EDUARDO 54,60 8,5 63,10 

****7235** MAGÁN REVUELTA MARIO 51,00 40 91,00 

****8439** MARGALLÓ GISBERT RAÚL 55,20 40 95,20 

****7735** MARTÍN IZQUIERDO RODRIGO 30,00 4,6 34,60 

****9598** MARTÍN MARTÍN GEMMA 57,00 4,6 61,60 

****5286** MARTÍN MORENO BEATRIZ 51,60 40 91,60 

****6122** MARTÍN MUÑOZ FERNANDO 51,60 40 91,60 

****7807** MARTÍNEZ ALONSO OLGA MARÍA 57,00 40 97,00 

****8519** MERINO GARCÍA JAIRO 55,20 35,5 90,70 

****1315** MORÁN GÁMEZ MOISES 55,20 4,6 59,80 

****1602** NÚÑEZ 

FERNÁNDEZ-

BARBADO MARÍA VICTORIA 37,80 40 77,80 

****6961** ORS GÓMEZ INMACULADA 57,00 5,2 62,20 

****5957** PEÑA AQUINO AMALIA DOMICIANA 55,80 40 95,80 

****9372** PINCHETE FERNÁNDEZ MARÍA ELENA 56,40 35,5 91,90 

****4148** POZA ANGUÍS ISABEL 57,00 4,6 61,60 

****1931** POZA CARRASCO JAIME 42,00 40 82,00 

****8245** PULIDO CUBERO EVA CRISTINA 40,80 4,6 45,40 

****9309** RAMOS FERNÁNDEZ SALUDINA 49,20 40 89,20 

****1834** RODRÍGUEZ MÁRQUEZ JOSÉ ANTONIO 46,80 40 86,80 

****7916** RODRÍGUEZ MORA ÁNGEL 34,80 40 74,80 

****5000** RUIZ MODESTO MARÍA BLANCA 55,20 40 95,20 

****0677** RUIZ SÁNCHEZ ARTURO 43,80 40 83,80 

****7056** SANABRIA ALFONSO JORGE 58,20 35,5 93,70 

****9606** SÁNCHEZ DE BUSTURIA ICIAR 57,60 40 97,60 

****7234** SÁNCHEZ GONZÁLEZ ANA MARÍA 49,80 40 89,80 

****3310** SÁNCHEZ OLLERO JOSÉ 47,40 40 87,40 

****0052** 

SÁNCHEZ-

HARGUINDEY HERMANO IRENE 51,60 0,6 52,20 

****7334** SERRANO DELGADO MARÍA JESÚS 55,20 40 95,20 

****0657** SIERRA CABALLO MIGUEL ÁNGEL 57,00 40 97,00 

****3784** 

SUÁREZ DE 

TANGIL PÉREZ FÉLIX 46,80 4,6 51,40 

****2163** TORRE-MARÍN ACUÑA SILVIA 54,60 40 94,60 

****7413** TRUJILLANO CANTERO RAQUEL 57,00 40 97,00 

****1063** URBANO OLMOS FRANCISCO RAFAEL 53,40 40 93,40 

****5660** VALENZUELA DE LAS HERAS JOSÉ EUGENIO 51,00 40 91,00 

****8949** VÁZQUEZ ANDRÉS MANUEL 52,20 40 92,20 

****9937** VELASCO BOZZANO ÁNGELA 49,20 40 89,20 

****4458** VIVAR CASAL TERESA 55,20 40 95,20 
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